
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЧЕРНОМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ ПУДОВКИНА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 
ОГРН 1149102181084 ИНН 9110087875 КПП 911001001 

296400, Республика Крым, Черноморский район, пгт. Черноморское, ул. Димитрова, д.1 

тел. 99-7-70 е-mail: school-gymnasium3@chero.rk.gov.ru 
 

ПРИКАЗ 

«29» декабря 2023 г.               № 816 

                                                                    

Об утверждении Положения о  

внутренней системе 

оценки качества образования  

в МБОУ «Черноморская СШ №3 им. Пудовкина Ф.Ф.» 

 

 В целях выполнения требований п.п. 13 п.3 ст.28  Федерального закона от 

29.12.2012 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 

функционирования внутренней системы оценки качества образования в 

общеобразовательной организации, на основании решения педагогического совета 

МБОУ «Черноморская СШ №3 им. Пудовкина Ф.Ф.» (протокол №25 от 29.12.2023) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Положение о  внутренней системе  оценки качества образования в 

МБОУ «Черноморская СШ №3 им. Пудовкина Ф.Ф.» (приложение 1). 

2. Контроль за  исполнением   настоящего   приказа  оставляю за собой. 

 

Директор                               Т.А. Максимова 

 


		2024-02-02T15:56:49+0300
	Максимова
	Я являюсь автором этого документа




